לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה בגין העבירות נושא גזר הדין 13 חודשי מאסר במקום 16 חודשי מאסר, לתקופת המאסר הכוללת תהיה למשך 23 חודש במצטבר למאסר שריצה בגין התיק הקודם.

יתר חלקי גזר הדין בתיק פלילי 733/13 (בית משפט השלום בכפר-סבא) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא **זהבה בוסתן, שופטת** **שמואל בורנשטיין, שופט**
אב"ד